Руководителям муниципальных
органов управления
образованием,
руководителям государственных
общеобразовательных
организаций

О направлении информации

Уважаемые коллеги!

Министерство образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края (далее – министерство) согласовывает проведение
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по шести
образовательным предметам: астрономии, биологии, информатике, математике,
физике, химии с использованием информационно-коммуникационных
технологий.

Приказ министерства от 26 августа 2024 г. № 2044 «Об организации
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории Краснодарского края в 2024-2025 учебном году», а также приказ
министерства от 5 сентября 2024 г. № 2181 «О внесении изменений в приказ
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
от 26 августа 2024 г. № 2044 «Об организации проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в
2024-2025 учебном году» прилагаются.

Приложение: в электронном виде.

С уважением,

Начальник управления
общего образования

[SIGNERSTAMP1]

Е.В. Мясищева

Дмитриева Анастасия Валерьевна
+7 (861) 298-25-82

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Рашпилевская ул., д. 23, г. Краснодар, 350063
Тел. (861) 298-25-73, (861)298-26-00
E-mail: minobrkuban@krasnodar.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №

 от